
MUNICIPIO DE QUIXER.AMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

     

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1401 260123RP 
Processo Administrativo N° 14012601 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 03/02/2023 08:49:22 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06102/2023 08:45:04 CADASTRO DE PROPOSTA ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP 

0610212023 08:48:20 CADASTRO DE PROPOSTA S.V SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA 

09/02/2023 11:04:56 ALTERAÇÃO  DE PROPOSTA S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

ON 	212023 07:17:12 ALTERAÇAO DE PROPÔSTA ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP 

15/02/2023 13:29:12 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

15/02/2023 13:30:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

15/02/2023 17:58:51 CADASTRO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

15/02/2023 18:11:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

15102/202319:46:05 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

151021202319:49:33 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 

15102/2023 20:09:36 	ALi 	t'(AÇAQ L) 	F'IUPUS IA 	I-KANUIO L. M. NL lO LI L)/\ 

15/02/2023 21:46:27 	CADASTRO DE PROPOSTA 	MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

15/02/2023 22:13:55 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

15/02/2023 23:05:01 	CADASTRO DE PROPOSTA 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

15/02/2023 23:11:38 	ALTERAÇAO DE PROPOSTA 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

15/02/202323:19:35 	CADASTRO DE PROPOSTA 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

15/02/2023 23:20:15 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

16/02/2023 06:53:39 	ALTERAÇÃO DE PROPiTA 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

16/02/2023 09:07:51 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 

02/202309:08:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO . NÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 71  da Lei Federal n° 10.520/02, art. 490  do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 09h30min (horário de Brasilia) daremos inicio a fase de lances. 
16/02/2023 09:30:28 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
16/02/2023 09:30:41 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem te-Ias, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo Iicitatório com seriedade 
e atenção. 
16/02/2023 09:41:01 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Verifiquem seus valores, não ofertem lances inexequíveis' 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 16/02/2023 10:04:29 	 1 de 8 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo; 

Descrição: 7204 - COFFE BREAK - CAFÉ. LEITE. 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO, 02 (DOIS) TIPOS DE BOLO, TAPIOCA, PÃO COM 
PATÊ. INCLUSO: TALHERES DESCARTÁVEIS, COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ E SUCOS, GUARDANAPOS DE PAPEL, 
BANDEJAS DESCARTÁVEIS PREFERENCIALMENTE EM PAPEL LAMINADO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. 
Quantidade: 5.000 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 7206 - LANCHE - SANDUICHE DE CARNE MOIDA OU SALSICHA AO MOLHO COM BATA PALHA, REFRIGERANTE 
OU SUCO. INCLUSO: GUARDANAPO, COPOS DESCARTÁVEIS PARA REFRIGERANTE OU SUCO. LOCAL DESIGNADO PELA . RETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	. 	 Modelo: 

Descrição: 7205 - BUFFET (ALMOÇO/JANTAR) - ARROZ BRANCO OU A GREGA, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE 
(SEMPRE OPÇÃO ENTRE BRANCA OU VERMELHA), FAROFA, SALADA, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: TALHERES DE 
METAL. COPOS DESCARTÁVEIS PARA SUCO OU REFRIGERANTE, PRATOS E LOUÇAS. LOCAL DESIGNADO PELA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. 
Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

antidade: 6.000 	 Valor Unit.: 000 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - 008 	15.208.087/0001-64 	363.260,00 219.999,00 Sim 

2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 077 	45.923.262/0001-66 	356.000,00 220.000,00 0.00 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 005 	04.011.796/0001-39 	363.260,00 232.800,00 5,82 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 040 	35.959.058/0001-41 	363.260,00 235.000,00 0,95 Sim 

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 028 	41.250.142/0001-94 	363260,00 246.890,00 5,06 Sim 

6 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 057 	40.117.614/0001-72 	363.260,00 246.900,00 0.00 Sim 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 016 	43.570.564/0001-72 	363.260,00 268.000,00 8.55 Sim 

8 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 065 	20.260772/0001-70 	291.460,00 291.460,00 8.75 Sim 

9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 032 	11.750.29210001-04 	363.260.00 342.000,00 17,34 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/0212023 08:49:22 PUBLICADO 

06/02/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1610212023 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16102/2023 09:30:53 DISPUTA 

16/02/2023 09:30:53 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 032) 363.260,00 

16102/2023 09:30:53 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 363.260,00 

16102/2023 09:30:53 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES  E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 363.260,00 

1610212023 09:30:53 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 363.260,00 

16102/2023 09:30:53 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 065) 291.460,00 

16(02)2023 09:30:53 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 363.260,00 

161021202309:30:53 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 363.260,00 

161021202309:30:53 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 057) 363.260,00 

161021202309:30:53 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 356.000,00 

161021202309:32:55 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 363.000,00 

16102/2023 09:33:01 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDQME (PARTICIPANTE 005) 360.000,00 

Gerado em: 16/02/2023 10:04:29 2 de 8 



MUNICIPIO DE QUIXER.AMOBIM 
- QUIXERAMOBIM-CE 

1610212023 09:33:05 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 057) 
	

291.000,00 

1610212023 09:33:31 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 
	

350.000,00 

16/02/2023 09:33:37 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 
	

359.000,00 

16/02/2023 09:33:54 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 
	

290.000,00 

16/02/2023 09:34:21 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 057) 
	

289.500,00 

161021202309:34:23 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 	 289.900,00 

161021202309:34:45 LANCE FRANCISCO CM. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 
	

289.000,00 

16102J2023 09:35:05 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME, (PARTICIPANTE 005) 	 288.000,00 

161021202309:35:13 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 	 287.000,00 

16/02/202309:35:14 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 032) 	 342.000,00 

16/02/2023 09:35:28 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES L IDA (PARTICIPANTE 057) 

• 0212023 09:35:32 LANCE FRANCISCO C.M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 

286.500,00 

286.000,00 

16102/2023 09:35:57 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 057) 
	

285.500,00 

16/021202309:36:05 LANCE HORLAN BRITCBERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 
	

285.800,00 

16/02/202309:36:10 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 
	

285.000,00 

1610"2309:36:25 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 	 285.250,00 

16IO2I23 09:36:56 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 057) 	 284.500,00 

16102/202309:37:00 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 	 285.200,00 

1610212023 09:37:18 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 
	

284.000,00 

16/0212023 09:37:27 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 	 274.000,00 

161021202309:37:41 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 	 270.000,00 

161021202309:39:03 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 	 284.190,00 

16/02/202309:39:03 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTiCA 

161021202309:39:04 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 	 280.000,00 

161021202309:39:09 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 	 269.500,00 

16102t202309:39:39 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 	 269.000,00 

^
0212023 09:39:45 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 	 279.990,00 

161021202309:39:49 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 057) 	 275.000,00 

161021202309:39:53 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 	 268.950,00 

161021202309:40:27 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 265.000,00 

161021202309:40:39 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 	 264.950,00 

161021202309:40:53 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 	 260.000,00 

161021202309:40:54 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 	 268.500,00 

16/02/2023 09:41:05 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 	 259.950,00 

161021202309:41:59 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 	 255.000,00 

161021202309:42:16 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 	 254.950,00 

161021202309:42:41 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 	 250.000,00 

161021202309:42:46 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 	 268.000,00 

161021202309:42:52 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 249.950,00 

16/02/2023 09:43:08 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 249.000,00 

16/02/2023 09:43:20 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 248.950,00 

16/02/2023 09:43:55 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 248.000,00 

161021202309:44:06 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 247.950,00 

245.000,00 161021202309:44:20 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 

Gerado em: 16/0212023 10:04:29 
	

3 de 8 



 

 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

16102/2Ó23 09:44:21 	LANCE 	S.V SERVIÇOS É LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 057) 268.400,00 

161022023 09.44:54 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 235.000,00 

161021202309:45:11 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 230.00000 

181021202309:45:44 LANCE ALCEU COUTINHOPAULAMEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008 247.900,00 

16102/2023 09:45:53 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA GOSTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 247.850,00 

16102/2023 09:46:03 	LANCE 	HORLAN BRITC BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 005) 49. 	,00 

6/02/202309:46:26 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME(PARTlC(PANTE 005) '247.6000O 

16/02/2023004635 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS EPP (PARTICIPANTE 008) 7.5 

16/02/2023 09:47:02 LANCE HORLAN BITOBERTOMEPARTICIPANTE005) 247.250,00 

16102/202309:47:15 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTÔA (PARTICIPANTE 028) 247.000,00 

1621202309:47:2 'LANCE ALCEU COUflNO1PAULAIMEbffiOS-EPP(PARTICIPANTE 008) 9000 

2/2023  094804 LANCE 	S V SERVIÇOS E LOCAÇÕES L1tA (PARTICIPANTE 057) 248.900,00 
16102/202309:48:14 	LANCE 	COMERCIAL VIIRA COSTA LIDA (PARTICIPANTE 028) 246.890,00 
18102/2023 09:49:39 LANCE 	ALCEI) COUTINHO PAULAMEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 229.999,00 
16102/202309:49:56 LANCE 	HORLAN BRITO ERTOLD 	ET(PARIICIPANTE 005) 2.800,00 

16102/202309:49:57 	LANCE 	FRANCISCO C.- M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 229.000,00 

16102/202309:50:49 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 228.999,00 
18M21202309:51:101 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 077) 225.000,00 

16/02/2023 09:51:58 LANCE ALCEU COUTINHO PAULAMEDEIROSEPP PARTICiPANTE 008) 2&999O0 
1610212Ó2309:52-.23 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (('ARTICIPANTE 077) 220.000,00 
161021202309.-52:57 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 008) 219.999,00 

18102/202309444-38 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo~ ser penalizado 
conforme previsto no art. 70  da Lei Federal n0  10.520/02. art. 490 do decreto federal n° 10.024/19 e sançOes estabelecidas no edital 
A partir das 09h30m10 (horário de Brasilia) daremos inicio a fase de lances.  
16102/202309:64:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP  

2/202309:64:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
etentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

46/0212h2309:54:57—, HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1. 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriçho: 7207 - REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO CONTENDO: BAIÁO OU 
ARROZ FEIJÃO, FAROFA, MAcARRÃO, SALADA E DOIS TIPOS DE CARNE BRANCA OU VERMELHA. A REFEIÇÃO DEVE SER 
ENTREGUES NO PERÍMETRO DE MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, ZONA URBANA. 	(7 
Quantide: 3.100 	 Valor Unit.: 0.00 	 Valor Total: Q,()() 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit. (%) ME 

1 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - 078 15.208.087/0001-64 57.970.00 37.999.00 Sim 
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 001 35.959.058/0001-41 57.970,00 38.000.00 0.00 Sim 
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 048 04.011.796/0001-39 57.970,00 39.000.00 7.63 Sim 
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 082 43.570.564/0001-72 57.970.00 39.900.00 2,31 Sim 
5 FRANCISCO C.M. NETO LTDA 033 45.923.262,0001-66 55.800,00 40.000,00 0.25 Sim 

Gerado em: 18/2023 004:29 4de8: 



 

 

lJ _J 	• 
,, 	- 

1 	I- 	- 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

6 S.VSERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA .; 045 	40.117.614/0001-72 	57.970,00 43.900,00 9,75 Sim 

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 065 	41.250.142/0001-94 	57.970,00 45.950,00 4,67 Sim 

8 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 038 	20.260.772/0001-70 	46.500,00 46.500,00 1,20 Sim 

9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 059 	11.750.292/0001-04 	57.970,00 52.700,00 13,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social . 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/0212023 08:49:22 	PUBLICADO 

0212923 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 1
0212023 07:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/02/2023 09:46:19 	DISPUTA 

16/02/2023 09:46:19 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 57.970,00 

16/02/2023 09:46:19 	LANCE 	S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 045) 57.970,00 

16/0212ô23 09:46:19 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 065) 57.970,00 

16/02/2023 09:46:19 	LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 059) 57.970,00 

16/02/2023 09:46:19 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 57.970,00 

16/02/2023 09:46:19 	LANCE 	MORAES & SQUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 038) 46.500,00 

16/02/2023 09:46:19 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 57.970,00 

16102/2023 09:46:19 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 033) 55.800,00 

16/02/2023 09:46:19 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 57.970,00 

16102/2023 09:46:47 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 065) 46.490,00 

16/02/2023 09:46:51 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 033) 45.000,00 

16/02/2023 09:48:12 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 55.000,00 

02/2023 09:48:25 	LANCE 	LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 059) 52.700,00 

%2/2023 09:48:48 	LANCE 	$.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 045) 44.900,00 

16/021202309:50:04 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 46.400,00 

16102/2Ó23 09:50:07 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 033) 44.000,00 

16/02/2023 09:50:33 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 46.000,00 

16/02/223 09:50:36 	LANCE 	S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 045) 43.900,00 

16/02/2923 09:51:08 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 065) 45.9 50,00 

16!o2/223 09:51:10 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 033) 40.000,00 

16/02/2423 09:51:39 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 44.100,00 

16(02/2623 09:52:19 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 43.500,00 

16/02123 09:53:17 	LANCE 	HORLAN BRITÕ BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 43.700,00 

16/0212123 09:53:54 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 43.400.00 

161021$23 09:54:36 	LANCE 	HORLAN BRIT3 BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 43.000,00 

1610212.023 09:54:36 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

16/02I223 09:55:36 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 42.900,00 

16(02/2423 09:55:52 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 38.000,00 

16/02/2423 09:57:08 	LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 42.550,00 

16/02/2623 09:58:01 	LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 42.500,00 

Geradóem: 16/02/2023 10:04:29 5 de 8 



Razão Social Oferta Final 	Dif. (%) ME Num Documento 	Oferta Inicial 

1 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 059 35.959.058/0001-41 62.216,00 	38.000,00 Sim 

45.000,00 	 18,42 Sim 2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 057 45.923.262/0001-66 61.600,00 

47.800,00 	6,22 	Sim .032 15.208.087/0001-64 62.216,00 3 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS - 

48.500,00 	 1,46 	Sim 061 04.011.796/0001-39 62.216,00 

48.900,00 

50.400,00 

:041 40.117.614/0001-72 62.216,00 

046 20.260.772/0001-70 50.400,00 

58.790,00 

58.800,00 

16,65 Sim  

0,02 Sim 

060 41.250.142/0001-94 62.216,00 

034 11.750.292/0001-04 62.216.00 

DESCLASSIFICADOS 

8 COMERCIAL VIEIF ACOSTA LTDA 

9 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

0310212,023 08:49:22 PUBLICADO 

06102I223 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/02923 07:00:00 

16f02/23 09:46:19 

ANÁLISE DE PROPOSTAS 

DISPUTA 

50.400,00 16/02/23 09:46:19 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 046) 

62.216,00 16/02/23 09:46:19 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 061) 

16102/2023 09:58:17 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 42.200,00 

16/02/2023 09:58:22 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 42.250,00 

16/02/2023 09:58:32 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 42.000,00 

16/02/2023 09:59:49 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 41.999,00 

16/02/2023 10:00:08 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 40.100,00 

16/02/2023 10:00:10 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 39.900,00 

16/02/2023 10:00:33 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 39.800,00 

16/02/2023 10:01:37 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 078) 37.999,00 

16/02/2023 10:02:28 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 048) 39.000,00 

16/02/2023 10:04:28 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores, unitários para este lote.  

2/2023 10:04:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
etoÁtor da melhor oferta da etapa de lances é ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP 

16/02/2023 10:04:28 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20483 - SALGADOS DIVERSOS - CENTO DE SALGADINHOS DIVERSOS (PASTEL. CANUDINHO, COXINHA E 
BOLINHA DE CARNE DE SOL) EMBALADOS EM BANDEJA/CAIXA DE PAPELÃO. (CONTENDO 100 UNIDADES VARIADAS). 
Quantidade: 1.400 	 Valor Unit.: 0.00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS  

6 SAÍ SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

7 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

099 43.570.564/0001-72 62.216,00 	48.80000 	 0,62 	Sim .1 	 

	

0,20 	Sim 

	

3.07 	Sim 

INABILITADOS 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Geradó em: 16/02/2023 
	

:29 
	

6dé8 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Rtnca 



    

D 

 

 

1 
01 
44 

Pt 
li 

o 

 

  

  

     

M'JNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM.CE 

    

16102!2fi23 09:46:19 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 62.216,00 

1610212b23 09:46:19 LANCE ALCEU COUTINFO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 032) 62.216,00 

16/02/2023 09:46:19 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 041) 62.216,00 

16/02/2023 09:46:19 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 060) 62.216,00 

16/02/2023 09:46:19 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 034) 62.216,00 

16/02/2023 09:46:19 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 059) 62.216,00 

16/02/2023 09:46:19 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 057) 61.600,00 

16/02/2023 09:47:03 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 057) 50.000,00 

1610212D2309:47:04 LANCE COMERCIAL 'i[EIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 060) 61.500,00 

161021202309:48:28 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 032) 61.100,00 

161021202309:48:47 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 034) 58.800,00 

2309:49:21 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 041) 49,900,00 

1610212f 23 09:50:16 LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 057) 49.000,00 

16/02/2?23 09:50:31 LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 032) 60.000,00 

16/02/423 09:50:42 LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 060) 58.790,00 

16/o2423 09:51:00 LANCE 	S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 041) 48.900,00 

16/O2/23 09:51:00 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 061) 50.100,00 

1610 23 09:51:19 LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 057) 45.000,00 

16/02/J23 09:53:26 LANCE 	ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 032) 47.800,00 

16/02I23 09:54:03 LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 48.800,00 

16/024V23 09:56:00 LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 061) 48.500,00 

1 6/02/23 09:56:00 PRORROGAÇÃO AUTOMATICA 

16/02/323 09:56:07 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 059) 38.000,00 

16/02/2(23 
O detor 

09:58:07 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
da melhor oferta da etapa de lances é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

16/024023 
etetor 

09:58:07 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

2J23 09:58:07 HABILITAÇÃO 

Ç) 

Gerado em: 16/02/2023 10:04:29 7 de 8 



      

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM 

PREGOEIRO: MAX RO 	INHEIRO 

4  
MEMBRE AP'KfARLEN DE SOUZA TEIXEIRA 

cÀL 4 

1  
MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

.. 

Gerado em: 16/02/2023 10:04:29 8 de 8 


